
Pomůcky do 5. ročníku 2022/2023 

pouzdro 
1x tužka č. 1 
1x  tužka č. 2 
1x tužka č. 3 
1x guma 
1x  pastelky  
1x nůžky 
1x malé pravítko 
2x pero nebo propiska 

Do tělesné výchovy: 
Botasky nebo tenisky se světlou podrážkou (cvičky NE!), ponožky 
Tričko, mikina 
Tepláky, legíny, kraťasy 
Plátěný pytlík (na věci do Tv), nechávají si ve své skříňce 

Do výtvarné výchovy a pracovních činnosC: 
Vodové barvy, temperové barvy (větší), plastová paleta na barvy 
Štětec kulatý č. 2 a č. 4, štětec plochý č. 10 
Voskovky (větší, nejlépe české značky) 
Lepidlo 
Košile nebo starší větší triko 
Hadřík 
Igelit na lavici 
Kelímek na vodu 
Složka barevných papírů 
Prosíme vše podepsané a vložené v plastové krabici. 

Sešity: 
Čj sešity dle vyučujícího až v první hodině v září 
M sešity dle vyučujícího až v první hodině v září 
Přv sešity dle vyučujícího až v první hodině v září 
Vl sešity dle vyučujícího až v první hodině v září 
Aj 1x velký sešit 544, lepidlo   
Geometrie 1x sešit 460 

Další pomůcky: 
1x dlouhé pravítko 30cm 
1x  trojúhelník s ryskou 
1x kružítko 
2x  pentelka (tuhy HB) 


